

PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 52386977

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.074,30 RON - 1.074,30 RON

Descriere: Nr. UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 HARTIE COP.A4 BRILIANT TOP 45.00 10.90 490.50 2 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM NOKI BUC 25.00 4.35 108.75 3 BIBLIORAFI PL.7,5CM NOKI GALBEN BUC 5.00 4.85 24.25 4 BIBLIORAFI PL.7,5CM NOKI VERDE BUC 5.00 4.85 24.25 5 BIBLIORAFI PL.8CM NN ROSU BUC 5.00 4.85 24.25 6 BIBLIORAFI PL.8CM HE ALBASTRU INCHIS BUC 5.00 4.85 24.25 7 BIBLIORAFI PL.5CM NN INT/EXT ROZ (FUCSIA) BUC 10.00 4.85 48.50 8 BIBLIORAFI PL.5CM NN VERDE DESCHIS BUC 10.00 4.85 48.50 9 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC 50.00 0.41 20.50 10 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI GRI BUC 50.00 0.41 20.50 11 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI NEGRU BUC 50.00 0.41 20.50 12 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ROSU BUC 50.00 0.41 20.50 13 CAIET TIP II HE BUC 15.00 0.85 12.75 14 HARTIE COL. A4 GALBEN PAL REY TOP 1.00 23.10 23.10 15 HARTIE COL. A4 ALBASTRU PAL REY TOP 1.00 23.10 23.10 16 HARTIE COL. A4 VERDE PAL XEROX TOP 1.00 29.50 29.50 17 HARTIE COL. A4 SALMON REY TOP 1.00 23.10 23.10 18 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRISTAL 45MICR 100/SET 54430-45 SET 7.00 12.50 87.50
